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Link do produktu: https://www.uchwytyreklamowe.pl/kolka-samoprzylepne-piankowe-pe-fi-50mm-2500szt-p-2348.html

2500szt

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Opis produktu
Koétka samoprzylepne

- biata pianka PE

- $rednica: 50 mm

- samoprzylepne

- dwustronne

- z paskiem do odklejania
- grubos¢ catkowita: 1 mm

- duza sita klejenia (klej permanentny po obu stronach) - klej akrylowy

- 2 linie na rolce

- do zaklejania i oznaczania towaru, pudetek, produktéw, notatek, kalendarzy i innych

- stosowane do papieru, tektury, folii, itd.
1 rolka = 2500 sztuk kétek samoprzylepnych

Dostepne réwniez inne rozmiary
-20 mm
-25mm
-30 mm
-35mm
-40 mm
-50 mm

Mniejsze ilosci i ceny detaliczne znajda Panstwo w naszym drugim sklepie

Kétka samoprzylepne piankowe PE fi 50mm

672,17 zt
546,48 zt
Na zamoéwienie

SKP2PEPP502

Dostepne kétka samoprzylepne jednostronne oraz dwustronne, kolorowe, przezroczyste, przerywane - z perforacja, zelki - zelowe kropki kleju.

Kétka samoprzylepne o réznej sile klejenia.
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